
330千伏黑石山汇集站及送出线路工程、330千伏红砂山汇集站及送出线路工程

总承包招标公告

（招标编号：青招字 2023-04031）

       
项目所在地区：青海省

一、招标条件

    本 330千伏黑石山汇集站及送出线路工程、330千伏红砂山汇集站及送出线路工程总承

包已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 84145万元，招标人为华电

（海西）新能源有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：330千伏黑石山汇集站及送出线路工程、330千伏红砂山汇集站及送出线路工程

总承包

范围：本招标项目划分为 3个标段，本次招标为其中的：

    (001)330千伏黑石山汇集站及送出线路工程、330千伏红砂山汇集站及送出线路工程总

承包标段一;  (002)330千伏黑石山汇集站及送出线路工程、330千伏红砂山汇集站及送出

线路工程总承包标段二;  (003)330千伏黑石山汇集站及送出线路工程、330千伏红砂山汇

集站及送出线路工程总承包标段三;  

三、投标人资格要求

    (001330千伏黑石山汇集站及送出线路工程、330千伏红砂山汇集站及送出线路工程总

承包标段一)的投标人资格能力要求：1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业

法人或其他组织，具有独立承担民事责任能力，具有独立订立合同的权利；2.资质条件：本

次招标要求投标人须具有中华人民共和国住房和城乡建设部（原国家建设部）认定的电力行

业（送电、变电）专业设计甲级或者电力工程施工总承包一级（含）及以上资质，并在人员、

设备、资金等方面具有相应的设计、施工能力；;

    (002330千伏黑石山汇集站及送出线路工程、330千伏红砂山汇集站及送出线路工程总

承包标段二)的投标人资格能力要求：1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业

法人或其他组织，具有独立承担民事责任能力，具有独立订立合同的权利；2.资质条件：本

次招标要求投标人须具有中华人民共和国住房和城乡建设部（原国家建设部）认定的电力行

业（送电、变电）专业设计甲级或者电力工程施工总承包一级（含）及以上资质，并在人员、



设备、资金等方面具有相应的设计、施工能力；;

    (003330千伏黑石山汇集站及送出线路工程、330千伏红砂山汇集站及送出线路工程总

承包标段三)的投标人资格能力要求：1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业

法人或其他组织，具有独立承担民事责任能力，具有独立订立合同的权利；2.资质条件：本

次招标要求投标人须具有中华人民共和国住房和城乡建设部（原国家建设部）认定的电力行

业（送电、变电）专业设计甲级或者电力工程施工总承包一级（含）及以上资质，并在人员、

设备、资金等方面具有相应的设计、施工能力；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 27日 00时 00分到 2023年 05月 01日 00时 00分

获取方式：线上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 29日 10时 00分

递交方式：青海省政务服务监督管理局.开标室六电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 29日 10时 00分

开标地点：青海省政务服务监督管理局.开标室六

七、其他

    330千伏黑石山汇集站及送出线路工程、330千伏红砂山汇集站及送出线路工程总承包

招标公告

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国华电集团有限公司青海分公司规划发展部。

九、联系方式

   招 标 人：华电（海西）新能源有限公司                         

   地    址：/                             

   联 系 人：包耀龙                             

   电    话：13897489655                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青海诚鑫招标有限公司

   地    址： 西宁市城西区文景街 14号



   联 系 人： 陶玉文、牛春林

   电    话： 0971-6118368

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-26T23:06:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-26T23:09:07+0800
	BJ
	ePolicy




